
на
Форма по ОКУД

Дата (число, месяц, год)

Организация по ОКПО

Идентификационный номер налогоплательщика ИНН

Вид экономической по

деятельности ОКВЭД

Организационно-правовая форма/форма собственности

по ОКОПФ/ОКФС

Единица измерения: тыс. рублей по ОКЕИ

Местонахождение (адрес)

#

г. г.

-

Материальные поисковые активы 1140 - - -

Нематериальные поисковые активы 1130 - -

31 декабря 2010

6 995 214

3 212

1 345 036

96 134

15 654 208

49 578 458

-

65 714 606

72 243 537

8 222 085

3 425 255 3 128 344 3 123 607

- - -

12 445

57 458 302

-

1250

96 473 502

24 775 31730 449 162

56 589 329

3 710 223

473 023

6 906 185

90 489 923

423 862 524 910

- -

Бухгалтерский баланс

ОАО "Акрон"

  173012, Великий Новгород

На 

31 марта 2012 г.

1210

2 225 2 284

11 635 13 332

21 424 18 603

1220

1240

9 034 145

1190

9 608 519

9 459 763

56 954 911

384 

открытое акционерное общество 47 34

24.15Производство удобрений и азотных соединений

0710001

Коды

5321029508

00203789

Результаты исследований и 

разработок

На Код 

показ.

На Поясне-

ния 
Наименование показателя 

1110

1120

Доходные вложения в материальные 

ценности

АКТИВ

I. ВНЕОБОРОТНЫЕ АКТИВЫ

Нематериальные активы

II. ОБОРОТНЫЕ АКТИВЫ

Отложенные налоговые активы

Прочие внеоборотные активы

1180

Финансовые вложения 1170

Итого по разделу I 66 024 3401100

Основные средства 1150

1160

Запасы

Налог на добавленную стоимость по 

приобретенным ценностям

8 823 2741230

Денежные средства и денежные 

эквиваленты 7 475 248 657 923

Дебиторская задолженность

11 605 312

Прочие оборотные активы 56 515 35 5541260

Финансовые вложения (за 

исключением денежных эквивалентов)

1200

БАЛАНС 1600

Итого по разделу II

31 марта 2012 г.

201131 декабря



Форма 0710001 с. 2

#

г. г.

) ) )

Руководитель Главный бухгалтер

г.

-

3 233 074 1 239 557 1 170 709

- - -

25 022 961

11 559 772 9 402 806 8 467 207

- - -

- -

5 625 913

28 984 910 29 679 818 19 769 095

42 973 008 37 004 271

5 791 814 5 253 866

44 276 229 37 582 152

35 766 35 766

51

1 035 272

-

(

На 

2010

731 595- (

238 438

31 декабря 2011

На 

35 766

На 

31 марта 2012 г.

238 4381310

31 декабря

Доходы будущих периодов

Кредиторская задолженность

Резервный капитал

Поясне-

ния 

Заемные средства

Оценочные обязательства

( -

83

1320

1360

45 600 882

46 901 741

ПАССИВ

III. КАПИТАЛ И РЕЗЕРВЫ 

Добавочный капитал (без переоценки)

238 438

Уставный капитал (складочный 

капитал, уставный фонд, вклады 

товарищей)

1410

1370

1300

" " 20

Оценочные обязательства

(расшифровка подписи)

Н.А. Павлова
(подпись)(расшифровка подписи)(подпись)

В.Я. Куницкий

1700

1500

52 936

    Итого по разделу V

БАЛАНС

Прочие обязательства
1550

Наименование показателя 

    Итого по разделу IV

    Итого по разделу III

IV. ДОЛГОСРОЧНЫЕ ОБЯЗАТЕЛЬСТВА

Переоценка внеоборотных активов

9 638 424

96 473 502 90 489 923 72 243 537

14 960 938 10 742 062

508

34 610 823 35 471 632

1420

1430

1400

Нераспределенная прибыль 

(непокрытый убыток)

1530

1340

1350

5 835

1540 115 156 93 864

1 026 572 1 028 966

-

1520

1450

1510

Прочие обязательства

V. КРАТКОСРОЧНЫЕ ОБЯЗАТЕЛЬСТВА

Заемные средства

Собственные акции, выкупленные у 

акционеров

Отложенные налоговые обязательства

код 

показ.



за  г.
Форма по ОКУД

Дата (число, месяц, год)

Организация по ОКПО

Идентификационный номер налогоплательщика ИНН

Вид экономической по

деятельности ОКВЭД

Организационно-правовая форма/форма собственности

по ОКОПФ/ОКФС

Единица измерения: Тысяч рублей по ОКЕИ

-

2 625 483

Изменение отложенных налоговых 

активов 2450

 

 

 

Чистая прибыль (убыток)

Прочее

Изменение отложенных налоговых 

обязательств 2430 340 869165 901  

  в т.ч. постоянные налоговые               

обязательства (активы) 2421 64 706 

Текущий налог на прибыль ( 905 9752410

Прибыль (убыток) до налогообложения 2300 3 362 736

Прочие расходы ( 2 803 8162350

Проценты к уплате ( 613 833

Прочие доходы 2340 3 207 283

)

( 676 272 ) (

Проценты к получению 299 813

3 месяца

 г.

За

2011

( )4 256 554 ( )

53 092

151 229

446 575 )

3 399 398

4 474 669

7 405 193

(

Выручка 

ЗаКод 

показ.

2110 8 832 654 

2012

Поясне-

ния 
Наименование показателя 

Открытое акционерное общество 

3 месяца

 г.

Доходы от участия в других 

организациях

   Прибыль (убыток) от продаж

Себестоимость продаж

Валовая прибыль (убыток)

Коммерческие расходы

ОАО "Акрон" 00203789

5321029508

24.15Производство удобрений и азотных соединений

Управленческие расходы

384 

47 34

Отчет о прибылях и убытках

3 месяца 2012 Коды

0710002

31 03 2012

2200

2310

2320

2330

2120

2100

2210

2220

2460

2400

-2 821  

 

 

 

 

71

) ( 607 157

 

 

3 635 532

 

2 794 890

) 528 196

) ( 541 840

) (

  

3 273 236

 4 576 100 3 769 661

( 626 592

 

 

 

 

  

53

 

 

)

 

 

 

 

 

(

1 329 079

 

 

 -

3 526 643

)

)

 

)

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 



Форма 0710002 с. 2

Главный

Руководитель бухгалтер

г." " апреля

(подпись) (расшифровка подписи) (подпись) (расшифровка подписи)

20 12

-2910

В.Я. Куницкий Н.А. Павлова

Базовая прибыль (убыток) на акцию -

Разводненная прибыль (убыток) на 

акцию -

-2900

2 625 515 3 526 6552500     

СПРАВОЧНО
Результат от переоценки 

внеоборотных активов, не 

включаемый в чистую прибыль 

(убыток) периода

Совокупный финансовый результат 

периода 

32 12

Результат от прочих операций, не 

включаемый в чистую прибыль 

(убыток) периода

За

 г.

- -2510

2520

За 3 месяца

2012 2011 г.

3 месяцаПоясне-

ния 
Наименование показателя 

Код 

показа

т.




