Бухгалтерский баланс

	на 31 марта 2012 г.			Ко	ды
		Форм	а по ОКУД	0710	0001
		Дата (число, м	иесяц, год)		
Организация	ОАО "Акрон"		по ОКПО	0020	3789
Идентификационный но	мер налогоплательщика		ИНН	53210	29508
Вид экономической			ПО		
деятельности Производство удобрений и азотных соединений ОКВЭД				24	15
Организационно-правов	ая форма/форма собственности		_		
откры	тое акционерное общество	по ОКС	ОПФ/ОКФС	47	34
Единица измерения: тыс. рублей			по ОКЕИ	38	4
Местонахожление (алре	с) 173012. Великий Новгород				-

Поясне- ния	Наименование показателя	Код показ.	На 31 марта 2012 г.	На 31 декабря 2011 г.	На 31 декабря 2010 г.
	АКТИВ				
	І. ВНЕОБОРОТНЫЕ АКТИВЫ				
	Нематериальные активы	1110	2 225	2 284	3 212
	Результаты исследований и разработок	1120	-	-	-
	Нематериальные поисковые активы	1130	_	-	
	Материальные поисковые активы	1140		-	-
	Основные средства	1150	9 034 145	8 222 085	6 995 214
	Доходные вложения в материальные ценности	1160	-	-	-
	Финансовые вложения	1170	56 954 911	57 458 302	49 578 458
	Отложенные налоговые активы	1180	21 424	18 603	-
	Прочие внеоборотные активы	1190	11 635	13 332	12 445
	Итого по разделу I	1100	66 024 340	65 714 606	56 589 329
	II. ОБОРОТНЫЕ АКТИВЫ				
	Запасы	1210	3 425 255	3 128 344	3 123 607
	Налог на добавленную стоимость по приобретенным ценностям	1220	423 862	524 910	473 023
	Дебиторская задолженность	1230	9 459 763	8 823 274	6 906 185
	Финансовые вложения (за исключением денежных эквивалентов)	1240	9 608 519	11 605 312	3 710 223
	Денежные средства и денежные эквиваленты	1250	7 475 248	657 923	1 345 036
	Прочие оборотные активы	1260	56 515	35 554	96 134
	Итого по разделу II	1200	30 449 162	24 775 317	15 654 208
	БАЛАНС	1600	96 473 502	90 489 923	72 243 5 3 7

Поясне- ния	Наименование показателя	код показ.	На 31 марта 2012 г.	На 31 декабря 2011 г.	На 31 декабря 2010 г.
	ПАССИВ				
	III. КАПИТАЛ И РЕЗЕРВЫ Уставный капитал (складочный капитал, уставный фонд, вклады товарищей)	1310	238 438	238 438	238 438
	Собственные акции, выкупленные у акционеров	1320	(-)	(-)	(731 595)
	Переоценка внеоборотных активов	1340	1 026 572	1 028 966	1 035 272
	Добавочный капитал (без переоценки)	1350	83	51	-
	Резервный капитал	1360	35 766	35 766	35 766
	Нераспределенная прибыль (непокрытый убыток)	1370	45 600 882	42 973 008	37 004 271
	Итого по разделу III	1300	46 901 741	44 276 229	37 582 152
	IV. ДОЛГОСРОЧНЫЕ ОБЯЗАТЕЛЬСТВА				
	Заемные средства	1410	28 984 910	29 679 818	19 769 095
	Отложенные налоговые обязательства	1420	5 625 913	5 791 814	5 253 866
	Оценочные обязательства	1430	-	-	-
	Прочие обязательства	1450	-	-	-
	Итого по разделу IV	1400	34 610 823	35 471 632	25 022 961
	V. КРАТКОСРОЧНЫЕ ОБЯЗАТЕЛЬСТВА				
	Заемные средства	1510	11 559 772	9 402 806	8 467 207
	Кредиторская задолженность	1520	3 233 074	1 239 557	1 170 709
	Доходы будущих периодов	1530		-	-
	Оценочные обязательства	1540	115 156	93 864	-
	Прочие обязательства	1550	52 936	5 835	508
	Итого по разделу V	1500	14 960 938	10 742 062	9 638 424
_	БАЛАНС	1700	96 473 502	90 489 923	72 243 537

⊃уков	водитель			В.Я. Куницкий	Главный бухгалтер		Н.А. Павлова	
	_	(подпись)		(расшифровка подписи)	-	(подпись)	(расшифровка подписи)	
"	II .		20	Г.				

Отчет о прибылях и убытках

	за	3 месяца	2012	г.		К	оды
	_			Ф	рма по ОКУД	071	10002
				Дата (числ	о, месяц, год)	31 (2012
Организация	низация ОАО "Акрон" по ОКПО				00203789		
Идентификационный номер налогоплательщика ИНН					5321029508		
Вид экономической					ПО		
деятельности					2	4.15	
Организационно-правовая форма/форма собственности							
Отк	рытое акц	ионерное общес	тво	по (КОПФ/ОКФС	47	34
Единица измерения	: Тысяч руб	 блей			по ОКЕИ	3	884

Поясне- ния	Наименование показателя	Код показ.	За <u>3 месяца</u> 2012 г.	За <u>3 месяца</u> 2011 г.
	Выручка	2110	8 832 654	7 405 193
	Себестоимость продаж	2120	(4 256 554)	(3 635 532)
	Валовая прибыль (убыток)	2100	4 576 100	3 769 661
	Коммерческие расходы	2210	(626 592)	(528 196)
	Управленческие расходы	2220	(676 272)	(446 575)
	Прибыль (убыток) от продаж	2200	3 273 236	2 794 890
	Доходы от участия в других организациях	2310	53	71
	Проценты к получению	2320	299 813	151 229
	Проценты к уплате	2330	(613 833)	(541 840)
	Прочие доходы	2340	3 207 283	3 399 398
	Прочие расходы	2350	(2803816)	(1 329 079)
	Прибыль (убыток) до налогообложения	2300	3 362 736	4 474 669
	Текущий налог на прибыль	2410	(905 975)	(607 157)
	в т.ч. постоянные налоговые обязательства (активы)	2421	64 706	53 092
	Изменение отложенных налоговых обязательств	2430	165 901	(340 869)
	Изменение отложенных налоговых активов	2450	2 821	-
	Прочее	2460	-	-
	Чистая прибыль (убыток)	2400	2 625 483	3 526 643

Поясне- ния	Наименование показателя	Код показа т.	За <u>3 месяца</u> г.	За <u>3 месяца</u> г.
	СПРАВОЧНО			
	Результат от переоценки			
	внеоборотных активов, не			
	включаемый в чистую прибыль			
	(убыток) периода	2510	-	-
	Результат от прочих операций, не			
	включаемый в чистую прибыль			
	(убыток) периода	2520	32	12
	Совокупный финансовый результат			
	периода	2500	2 625 515	3 526 655
	Базовая прибыль (убыток) на акцию	2900	_	-
	Разводненная прибыль (убыток) на			
	акцию	2910	-	-

			Главный			
Руководит	ель	В.Я. Куницкий	бухгалтер		Н.А. Павлова	
	(подпись)	(расшифровка подписи)		(подпись)	(расшифровка подписи)	
" "	апреля	20 12 г.				